мАрииэл
РЕСПУБЛИКЫН СПОРТ
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
СПОРТА РЕСП}ЪЛИКИ

мАрииэл

шудык прикАз

цl7 ;1 tl;,l, t,,,,", 2о/'/ г. N9 r'€ j

О государственной аккредитации
Региоrrальной обrцествеиной оргаtlизациц <<Фелерация

фигурного катанпя на коЕьках Республпки Марий Эл>>

В соответствии с пункто\,1 5 статьи 1З Федерального закона
от 4 декабря 2007 года Л! З29 -ФЗ <О физической купьтуре и спорте
в Российской Федерации), ца основании Приказа МинспорттуризNrа
России от 20,02.2009 г. Nq 49 <Об утверждении ГIорядка государственной
аккредитации региональных спортивных фелераций, ос)/шествляелIой
органаNlи исrrолнительной власти субъекта Российской Федерации>
и протокола заседания Комиссии по гос]дарственЕой аккредитации
спортивных фелераций Респуб,,rики Марий Э.lr от 25.06.201,1 Nc 2
приказываю:

1.Аккредитовать Региональную общественную организацию
<Федерачия фигурного катания на коньках Республики Марий Э.ц) сроком
на 4 года.

2. Контроль за исполнением настоящего лриказа возло){iить на
первого заместитеJIя минrtстра спорта Республики Марий Эл
Киверина С.М.

Министр

00086з

В.М.Чупtаков